

Lauttasaaren seurakunnan Toiminta- ja taloussuunnitelma 2025–2027

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
20.08.2024 § 80
158/02.00.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Kuusniemi Kalle

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää
1) hyväksyä Lauttasaaren seurakunnan Toiminta- ja taloussuunnitelman 2025-2027 ja lähettää sen seurakuntayhtymän kirjaamoon
2) merkitä tiedoksi seurakunnan toimintasuunnitelman vuodelle 2025

Käsittely

Lauttasaaren seurakunnan Toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2025-2027 ehdotettiin tehtävän seuraavat muutokset:

Eveliina Pikkarainen ehdotti, että virke ”Mikäli nykyinen sisäisten vuokrien malli jää käyttöön jatkossakin, on muutos Lauttasaaren seurakunnassa erittäin suuri ja se tulee tarkoittamaan tilojen ja työntekijöiden määrän tarkastelua.” muutetaan muotoon ”Mikäli nykyinen sisäisten vuokrien malli jää käyttöön jatkossakin, Lauttasaaren seurakunnan toimintaresurssit vähenevät merkittävästi, mikä tulee tarkoittamaan tilojen ja henkilöstön tarkastelua.”

Eveliina Pikkarainen ehdotti, että virke ”Lauttasaaren seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän toiminnalla huolehditaan erityisesti nuorten osallisuuden vahvistamisesta.” muutetaan muotoon ”Lauttasaaren seurakunnassa erityisesti nuorten osallisuuden vahvistamisesta huolehditaan muun muassa nuorten vaikuttajaryhmän toiminnalla.”

Marika Koski ehdotti, että neljännen strategisen tavoitteen mittariksi lisätään ”yhteistyökumppaneiden määrä”.

Marika Koski ehdotti, että suunnitelmassa otetaan huomioon monikulttuurisuus. Kirsikka Moring ehdotti, että suunnitelmassa otetaan huomioon uskontodialogi. Ehdotusten pohjalta lisättiin virke ”Kehitämme toimintaa monikulttuurisesti ja uskontodialogisesti osallistavampaan suuntaan.”

Marianne Heikkilä ehdotti, että suunnitelmaan lisätään virke ” Osana strategian edistämistä myös toimenpiteiden vaikuttavuuden arviointia kehitetään.”

Marika Koski ehdotti, että virke ”Erityistä huolta tulee pitää työntekemisen edellytyksistä ja työhyvinvoinnista.” muutetaan muotoon ”Erityistä huolta tulee pitää työntekemisen edellytyksistä ja työhyvinvoinnista, sekä systemaattisesta kartoittamisesta.”

Kaikki ehdotuksen hyväksyttiin.

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti
1) hyväksyä Lauttasaaren seurakunnan Toiminta- ja taloussuunnitelman 2025-2027 em. muutoksin ja lähettää sen seurakuntayhtymän kirjaamoon
2) merkitä tiedoksi seurakunnan toimintasuunnitelman vuodelle 2025

Päätöshistoria

Selostus

Seurakunnan tiimit ovat laatineet työalakohtaiset toimintasuunnitelmat ja kirkkoherra on niiden pohjalta tehnyt ehdotuksen seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelmaksi.

Seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 04.06.2024 hyväksynyt vuoden 2025 talousarvion.

Lapsivaikutusten arviointi

Lapset ja nuoret on otettu suunnitelmassa huomioon.

Lisätiedot

Kirkkoherra Kalle Kuusniemi, kalle.kuusniemi@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo